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CETETHERM PIONEER 
Fjärde generationens fjärrvärmecentral 
för villor och lägenheter

Framledningstemperatur på 55-650, 
vilket innebär att Cetetherm Pioneer 
är kompatibel med andra energikällor 
som t ex värmepumpar. Möjligheten 
att använda låga framlednings- 
temperaturer ger mycket låga energi-
förluster och är även en optimal 
temperatur för t ex ett sekundärnär
 
Marknadens bästa tappvarmvatten-
styrning med inbyggd energi- 
optimerad tomgångsfunktion

App för smartphones/dator för fjärr-
styrning, optimering och övervakning

Fjärrstyrd energioptimering

Cetetherm myUplink

Styr värmen i din bostad med en app för en 
enklare vardag

Cetetherm myUplink Pro 

När kunderna anslutits kan ni på distans optimera uppvärmning och varmvatten-
temperatur. Ni får även tillgång till alla menyer, t ex larmhantering, historik, viss typ av 
felavhjälpning och installationsinställningar. 

Vid eventuella driftstörningar meddelas ni direkt med pushnotis i mobil och via epost. 

Ge era kunder en säker och hög komfort

Energioptimera kundernas anläggningar 
- var ni vill, när ni vill.

Cetetherm myUplink Pro är en tjänst framtagen 
för energileverantörer, fastighetsägare och service-
bolag, som ger stora möjligheter till hög komfort 
för kunderna.  
 
Med myUplink Pro får ni ett abonnemang som 
ger er ytterligare information och historik än i basabonnemanget. 

Cetetherm myUplink app är en gratis tjänst som ger snabb 
överblick över fjärrvärmecentralens status för 

uppvärmningen i hemmet.

Lösningen har en anpassningsbar panel och är även 
kompatibel med Google Home, vilket gör det enkelt att 

följa och styra värmen och vattenproduktionen i 
din bostad, oavsett var du befinner dig. 

För en enklare vardag

Klimatsmart - Energieffektiv - Hög komfort

Cetetherm Pioneer kommer i ett 
kompakt och stilrent utförande.

Cetetherm Pioneer är en fjärrvärmecentral för värme och varmvatten som passar 
lägenheter och villor. Förutom en stilren design och ett kompakt format som gör 

den enkel att placera och installera, så kan du förvänta dig dessa fördelar:

Cetetherm Pioneer är certifierad 
och P-märkt av RISE, 
Research Institute of Sweden

Marknadens lägsta returtemperatur 
enligt certifieringstester
 
Lättmanövrerad rumspanel med 
aktuell driftsdata

Låg klimatpåverkan

Hög komfort och behagligt inomhus- 
klimat   

Minimalt underhåll och lång livslängd

Energieffektivitet som ger låga  
kostnader - vid drift och förbrukning



Cetetherm är en del av NIBE-koncernen, och är sedan närmare 70 år 
en ledande tillverkare av hållbara, energieffektiva och högteknologiska 

lösningar för fjärrvärme och fjärrkyla för lägenheter, flerbostadshus, 
villor, kommersiella och industriella lokaler. Detta tack vare vår 

grundsyn på innovation, kvalitet och energieffektivitet.

Vi erbjuder nyckelfärdiga, smarta och uppkopplade lösningar till 
kunder som söker energieffektivitet, hållbarhet och kostnads-
effektivitet. Vi kombinerar ledande svensk kunskap med den 

senaste tekniken inom Artificiell Intelligens (AI) för att 
minska energikostnaderna och klimatpåverkan.

Värmer en ny generation

info.nordic@cetetherm.com
cetetherm.com


